



सूक्ष्म एवं लघु उद्यम क्रेडिट गारंटी फंड ट्रस्ट

(भारत सरकार एवं सिडबी द्वारा स्थापित)

Credit Guarantee Fund Trust for Micro and Small Enterprises

(Set up by Government of India and SIDBI)

**RfP for Providing Off Roll personnel –
Extension of last date for submission of bids
in view of shifting of Holiday (Muharram) to
November 15, 2013 (1500 Hrs.)**

Please refer to our tender Notice published on October 25, 2013. In view of shifting of holiday on account of Muharram to November 15, 2013 in Maharashtra, the last date for submission of bids for providing Off Roll Personnel has been extended up to November 18, 2013 at 15.00 Hrs. from November 15, 2013. The Technical Bids would now be opened on November 19, 2013 at 15.00 Hrs.

Interested parties may please note.

General Manager

कृपया दिनांक 25 अक्टूबर, 2013 को प्रकाशित हमारी निविदा सूचना का संदर्भ लें। महाराष्ट्र में मुहर्रम की छुट्टी बदल कर 15 नवंबर, 2013 को कर दिए जाने के कारण, गैर-नामावली कार्मिकों (जिनके नाम सीजीटीएमएसई की उपस्थिति पंजी में नहीं होंगे) की सेवाएँ देने से संबंधित बोली /आरएफपी जमा करने की अंतिम तिथि 15 नवंबर, 2013 से बढ़ाकर 18 नवंबर, 2013 को 15.00 बजे तक कर दी गई है। तकनीकी बोलियाँ अब 19 नवंबर, 2013 को 15.00 खोली जाएँगी।

इच्छुक पार्टियाँ कृपया ध्यान दें।

महाप्रबंधक
